Документ подписан:

1
дата:2022.01.04 18:27:03
серийный номер: 7787931f
компания:KARMANA GAZ OIL FAYZ Х К
инн: 300505952
фио: SHARIPOV XASAN
email:

11EC6D61FED1FB9485DB1E0008000075
идентификатор электронного документа

Олди-сотди
Договор №3

Кармана шахри
(место заключения договора)

01.01.2022
(дата заключения договора)

KARMANA GAZ OIL FAYZ Х К (именуемое в дальнейшем – Исполнитель) в лице директора SHARIPOV XASAN G
ULOM O G LI, с одной стороны, и ""NAVOIY ISSIQLIK ELEKTR STANSIYASI" AJ" (именуемое в дальнейшем –
Заказчик) в лице директора KAXRAMON GANIYEV XUDOYBERDIYEVICH, с другой стороны, вместе
именуемые Стороны, а по отдельности - Сторона, заключили настоящий договор о следующем:

1. Tovar (xizmat)larning to‘liq tafsiloti:

По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг)
на следующих условиях:

№
Наименование

товаров
(услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому
электронному

национальному
каталогу товаров

(услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения Кол-во Цена Стоимость

поставки

НДС
Стоимость
поставки с

учётом НДС
ставка сумма

1 Пропан (сж
газ)

02711001001000000 -
Пропан газ литр 30 000.00 3 047.48 91 424 400.00 15 % 13 713 660.00 105 138 060.00

Итого 91 424 400.00 13 713 660.00 105 138 060.00

Общая сумма договора составляет Сто пять миллионов сто тридцать восемь тысяч шестьдесят сум
00 тийин (сумма прописью)

"Сотувчи" ўзига тегишли мол-мулкни "Харидор" нинг  мулки  қилиб (доимий хужалик юритувчи ёки бутунлай
бошкарувига) беради,  "Харидор" эса мол-мулкнинг хакини (тулик, кисман) тулангандан кейин олиш
мажбуриятини олади.

2. Muhim shartlar:
2.1. Нархлар биржа катировка савдоларига мос равишда узгариб боради ва хисоб фактураларда акс
эттирилади.

2.2. Шартноманинг умумий суммаси хисоб-китоб вараги (счет –фактура) буйича аникланади

3. To‘lov tartibi, majburiyatlarni bajarish shartlari va muddati
3.1. Харидор счет фактура буйича товар учун  олдиндан 100 фоиз пул кўчириш орқали туловни амалга
оширади.
3.2. Олдиндан тулов маблаги Сотувчининг хисоб ракамига тушган куни Товар "Харидор"га берилиши шарт.
Товар Сотувчининг омборида Харидорнинг ишончномаси асосида харакат киладиган вакили томонидан
сифат ва микдори буйича кабул килиб олинади ва бу хакда далолатнома тузилади. Сотувчининг омборида
кабул килиниши жараёнида товарнинг микдори, бутлиги ва сифатини аниклаш имкони булмаган такдирда,
бу хакда далолатномада кайд этилади. Сотувчи омборидан олиб чикиб кетилган товарларнинг сифати ва
микдори, бутлиги юзасидан эътирозлар кабул килинмайди (Топшириш-кабул килиш жараёнида товарнинг
микдори, бутлиги ва сифатини аниклаш имкони булмаган холатларбундан мустасно).
3.3. Шартнома амал килиш муддати: имзоланган кундан бошлаб   « 31 » декабрь 2022  йилгача.

4. Tomonlarning huquq va majburiyatlari
4.1. "Сотувчи"нинг мажбурияти:
     4.1.1. Шартномада  курсатилган талабларга риоя килган холда уз вактида сифат ва микдори буйича тулик
"Харидорга"га мол-мулкни етказиб бериши шарт;
     4.1.2. Сотувчи товарнинг келиб чикишига, сифатига, бутланишига, ишлатиш кулланмаси ва хокоза шу
товарга оид хужжатларни такдим килиши шарт. Агар товарга оид хужжатлар такдим килинмаган такдирда
Харидор товарни кабул килиш ва тулик тулловни амалга ошришни рад этишга ва шартномани бир
томонлама бекор килишга хакли.
     4.2. "Харидор"нинг мажбурияти:

4.2.1.Махсулотни топшириш-кабул килиш далолатномасини тузган холда ушбу шартномада  ва конун
хужжатларида белгиланган бутлаш тартибига, сонига, сифатига караб, муддатида махсулотни кабул килиб
олиши шарт.
     4.2.2. Тегишли даражада сифатли булмаган мол-мулк келиб тушгани аниклангандан кейин, бу хакда
далолатнома ёзилиб, 24 соат ичида Сотувчини огохлантириши шарт.
     4.2.3. Молк-мулкнинг бахосини ушбу шартномада белгиланган  микдорда ва муддатда тулаш.

5. Tomonlarning javobgarligi
5.1. Мазкур тшартнома шартлари бажарилмай колган такдирда айбдор томон бошка тарафга етказилган
зарарни тулик коплайди ва_шартнома кийматининг бажарилмай колган кисмига нисбатан 5 фоиз жарима
тулайди.
     5.2. "Сотувчи" мол-мулкни тулик етказиб бермаганлиги учун  "Харидор"га  етказиб  берилмаган  хар кун
учун мол-мулк бахосидан 0,4 фоиз, лекин етказиб берилмаган товар кийматининг 50 фоизидан ортик
булмаган суммада пеня  тулайди.
     5.3. Шартнорма талабларида курсатилган сифатлардаги хамда бутлашдаги    мол-мулк етказиб
берилмаса, Сотувчи Харидорга сифатсиз товарнинг кийматига нисбатан 15 фоиз жарима тулайди.
     5.4. Товар хакини белгиланган 60 кунлик мухлатда  тулик туламаган такдирда Харидор Сотувчига тулов
муддати утган хар бир кун учун 0.5 фоиз, лекин туланиши лозим булган сумманинг 50 фоизидан ортик
булмаган пеня тулайди.
     5.4. Пеня (жарима) тулаш тарафларни шартномада курсатилган мажбуриятларини бажаришдан озод
килмайди.

5.5. Мазкур шартномада назарда тутилмаган жавобгарлик шартлари Узбекистон Республикасининг
«Хужалик юритувчи субъектлар ширтномавий-хукукий базаси тугрисида»ги Конунига, хамда Фукаролик
Кодекси мувофик белгиланади.

6. Nizolarni bartaraf qilish tartibi
6.1. Ушбу шартномада ёки унга боглик масалалар юзасидан келиб чикадиган барча низомлар аввало
тарафларнинг келишуви билан хал килинади.
     6.2. Тарафларнинг келишуви билан хал килиб булмайдиган низолар  конун хужжатларида белгиланган
тартибда Худудий Иктисодий судларда хал килинади.

7. Shartnomani o‘zgartirish va tugatish tartibi
7.1. Ушбу шартномага киритилган барча узгартириш ва кушимчалар  факат иккала тараф томонидан ёзма
равишда тузилиб, имзо куйилгандан кейингина юридик кучга эга булади.
    7.2. Шартномани тарафларнинг узаро келишувига асосан ёки Узбекистон Республиакси Фукоролик
кодексига хамда амалдаги конун хужжатлари  нормаларига  биноан келтирилган зарарни тулаган холда
муддатидан илгари бекор килиш мумкин.

8. FORS-MAJOR
8.1. Хеч бир тараф иккинчи тараф олдида узига боглик  булмаган  сабабларга кура ва енгиб булмас куч
мавжуд булган такдирда ушбу шартномада курсатилган мажбуриятлари буйича жавобгар эмас.  Уруш эълон
килиниши ёки бошланиши, фукаролар тартибсизлиги, эпидемия, эмбарго, ер кимирлаши, сув тошкини, ёнгин
ва бошка табиий офатлар шулар жумласидандир).
    8.2. Савдо палатасининг ёки бошка тегишли идоранинг берган гувохномаси ана шундай форс-мажор
холатни тасдикловчи хужжат хисобланади.

9. Boshqa shartlar
Ушбу шартнома иккала тараф учун бир хил кучга эга булиб, икки нусхада тузилган.

10. Юридические адреса и реквизиты сторон

Исполнитель

Наименование: KARMANA GAZ OIL FAYZ Х К

Адрес: ЯНГИ АРИК К.Ф.Й.ТАЛКОК МАХАЛАСИ

Телефон: +998997582197

Факс:

ИНН: 300505952

ОКЭД: 47300

Р/С: 20208000404630947001

Банк: КАРМАНА Т., "АГРОБАНК" ОАТБНИНГ
КАРМАНА ФИЛИАЛИ

МФО: 00210

Заказчик

Наименование: "NAVOIY ISSIQLIK ELEKTR
STANSIYASI" AJ (00001-"HUDUDGAZ NAVOIY" ГАЗ
ТАЪМИНОТИ ФИЛИАЛИ)

Адрес: "KATTA MACHIT" MAHALLA FUQAROLAR
YIG`INI

Телефон:

Факс:

ИНН: 200850647

ОКЭД: 35111

Р/С: 20210000900305993001

Банк: НАВОИЙ Ш., АТ САНОАТ-КУРИЛИШ
БАНКИНИНГ НАВОИЙ МИНТАКАВИЙ ФИЛ

МФО: 00207